
หมวดรายจา่ย งบกลาง

ครุภณัฑ์คอมพวิเตอร์ 120,100.00 118,700.00

     รวม งบด าเนินงาน          8,409,327.00          6,283,044.79 205,500.00 298,225.00

งบลงทุน

คา่ครุภณัฑ์

ครุภณัฑ์ส านกังาน 341,880.00 341,880.00

คา่บรกิารไปรษณีย์ 5,000.00 1,325.00

คา่สาธารณูปโภค

คา่ไฟฟ้า 590,000.00 254,406.80

คา่บรกิารโทรศพัท์ 150,000.00 91,355.85

วสัดกุฬีา 98,225.00 98,225.00 98,225.00

วสัดกุอ่สรา้ง 312,100.00 308,592.00

คา่อาหารเสรมิ (นม) 712,827.00 332,047.20

วสัดวุทิยาศาสตร์หรือการแพทย์ 10,000.00 0.00

วสัดเุช้ือเพลงิและหลอ่ลืน่ 250,000.00 112,100.00

วสัดคุอมพวิเตอร์ 120,000.00 82,804.00

วสัดงุานบา้นงานครวั 50,000.00 44,084.00

วสัดยุานพาหนะและขนสง่ 50,000.00 0.00

วสัดไุฟฟ้าและวทิยุ 240,000.00 230,000.00

คา่บ ารุงรกัษาและซอ่มแซม 353,900.00 280,939.00 205,500.00

คา่วสัดุ

วสัดสุ านกังาน 195,000.00 159,615.00

รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบัการ 2,628,275.00 1,902,996.30 200,000.00
คา่ใชส้อย

รายจา่ยเพือ่ใหไ้ดม้าซึง่บรกิาร 2,282,000.00 2,141,732.64

รายจา่ยเกีย่วกบัการรบัรอง 40,000.00 12,650.00

เงนิชว่ยเหลือการศกึษาบตุร 10,000.00 3,572.00

คา่ตอบแทนการปฏบิตังิานนอก 0.00 0.00

งบด าเนินงาน

คา่ตอบแทน

คา่ตอบแทนผูป้ฏบิตัริาชการอนั 180,000.00 106,600.00

คา่เชา่บา้น 132,000.00 120,000.00

เงนิเพิม่ตา่ง ๆของพนกังานจา้ง 417,183.00 344,800.00

        รวม งบบุคลากร          6,552,895.00          5,546,539.00

เงนิประจ าต าแหน่ง 132,000.00 132,000.00

คา่ตอบแทนพนกังานจา้ง 1,265,762.00 1,051,180.00

เงนิเพิม่ตา่ง ๆ ของพนกังาน 420,020.00 332,520.00

เงนิคา่ตอบแทนสมาชกิสภา 1,022,400.00 1,022,400.00

เงนิเดอืน (ฝ่ายประจ า)

เงนิเดอืนพนกังาน 3,272,910.00 2,641,550.00

เงนิคา่ตอบแทนเลขานุการ/ที่ 2,800.00 2,787.00

เงนิคา่ตอบแทนประจ า 1,620.00 1,359.00

งบบคุลากร

เงนิเดอืน (ฝ่ายการเมอืง)

เงนิเดอืนนายก/รองนายก 16,584.00 16,584.00

เงนิคา่ตอบแทนพเิศษนายก/ 1,616.00 1,359.00

องค์การบรหิารสว่นต าบลกระหวะ

รายงานรายจ่ายจริงตามงบประมาณ

 ปีงบประมาณ พ.ศ. 2563

เดอืนตลุาคม ถงึเดอืนกนัยายน

ประเภทรายจา่ย ประมาณการ รวมจา่ยจรงิ
งานกอ่สรา้งโครงสรา้ง

พ้ืนฐาน
งานกฬีาและนนัทนาการ



58,187.00

2,867,900.00

1,033,600.00

0.00

970,433.00

67,662.00

0.00

160,000.00

5,157,782.00

5,157,782.00

             รวม งบกลาง          5,620,333.00          5,157,782.00

                 รวมสุทธิ        31,000,000.00        20,962,500.42 676,500.00 298,225.00

เงนิชว่ยพเิศษ 50,000.00 0.00

เงนิสมทบกองทุนบ าเหน็จ 160,000.00 160,000.00

ส ารองจา่ย 1,140,789.00 970,433.00

รายจา่ยตามขอ้ผกูพนั 118,544.00 67,662.00

เบีย้ยงัชีพคนพกิาร 1,113,600.00 1,033,600.00

เบีย้ยงัชีพผูป่้วยเอดส์ 18,000.00 0.00

เบีย้ยงัชีพผูส้งูอายุ 2,942,400.00 2,867,900.00

 รวม งบเงนิอุดหนุน          1,286,900.00          1,179,100.00

งบกลาง

งบกลาง

เงนิสมทบกองทุนประกนัสงัคม 77,000.00 58,187.00

            รวม งบลงทุน          9,130,545.00          2,796,034.63 471,000.00

คา่ทีด่นิและสิง่กอ่สรา้ง

คา่กอ่สรา้งสิง่สาธารณูปการ

งบเงนิอดุหนุน เงนิอดุหนุน เงนิอดุหนุนสว่นราชการ 1,286,900.00 1,179,100.00

อาคารตา่ง ๆ 6,000,000.00 0.00 0.00

คา่กอ่สรา้งสิง่สาธารณูปโภค 523,695.00 471,000.00 471,000.00

200,000.00 125,000.00

คา่บ ารุงรกัษาและปรบัปรุง 1,510,000.00 1,402,000.00

คา่บ ารุงรกัษาและปรบัปรุง 434,870.00 337,454.63

งบลงทุน

คา่ครุภณัฑ์



งานบรกิารสาธารณสขุและงาน

สาธารณสขุอืน่
งานบรหิารงานคลงั งานบรหิารท ั่วไป

งานบรหิารท ั่วไปเกีย่วกบัการ

รกัษาความสงบภายใน

งานบรหิารท ั่วไปเกีย่วกบั

อตุสาหกรรมและการโยธา
งานไฟฟ้าถนน

16,584.00

1,359.00

1,359.00

2,787.00

1,022,400.00

760,870.00 1,642,410.00 132,850.00

87,760.00 202,260.00 25,000.00

42,000.00 90,000.00 0.00

150,120.00 415,520.00 161,540.00

39,300.00 120,050.00 59,450.00

1,080,050.00 3,514,729.00 378,840.00

25,100.00 64,600.00 16,900.00

0.00 0.00 0.00

87,000.00 33,000.00

0.00 3,572.00 0.00

271,074.00 1,387,088.64 135,000.00

12,650.00

0.00 203,850.00 451,232.00 0.00 70,447.30

0.00 3,439.00 72,000.00

32,648.00 76,436.00 4,745.00

0.00 230,000.00

44,084.00

0.00

112,100.00

34,170.00 34,624.00 14,010.00

0.00

308,592.00

254,406.80 0.00

91,355.85

1,325.00

0.00 653,842.00 2,569,913.29 0.00 851,694.30

35,000.00 226,600.00 46,400.00

52,800.00 32,500.00 33,400.00



3,500.00 330,454.63 3,500.00

125,000.00

1,402,000.00

91,300.00 589,554.63 1,485,300.00 125,000.00

18,900.00

18,900.00

18,900.00 1,825,192.00 6,674,196.92 0.00 2,715,834.30 125,000.00



งานระดบักอ่นวยัเรียนและ

ประถมศกึษา
งานศาสนาวฒันธรรมทอ้งถิน่ งานศกึษาไมก่ าหนดระดบั

งานสง่เสรมิและสนบัสนุนความ

เขม้แข็งชุมชน

งานสวสัดกิารสงัคมและสงัคม

สงเคราะห์
งานอนุรกัษ์แหลง่น ้าและป่าไม้

105,420.00

17,500.00

324,000.00

126,000.00

572,920.00

0.00

0.00

315,570.00 33,000.00

456,742.00 445,725.00 50,000.00 25,000.00 0.00 0.00

0.00

45,786.00

332,047.20

1,150,145.20 445,725.00 50,000.00 25,000.00 0.00 33,000.00

33,880.00



33,880.00

1,160,200.00

1,160,200.00

2,917,145.20 445,725.00 50,000.00 25,000.00 0.00 33,000.00


